dower she might have in the lands assigned.'' Fisseburn and the other heirs

further ordered their tenants William, son of Lawrence, Richard, son of

Alan, Alan Quardelin, and Roger, son of Alice, to do fealty every year to

' ' Xicholaus filius Johannis de West SwjTiebume fundebat cantar. ad altare Beatae Mariae Virginis in

capella Beatae Mariae \'irginis in West Swyneburne. Et dedit {inter alia) Waltero de Albalanda capellano
cantariae predictae 17 acras. et dimid. quas Robertus frater mens quondam tenuit in eadem villa. Carta
sigillata cum sigillo dicti Nicholai et sigillo Willelmi fratis sui. Test. : dno Waltero de Swethop milite,

Johanne de Gunwarton, Johanne de Swynburne, Johanna de Erington superiori, Nicholao de Yeteham,
Johanne de Erington inferiori. Dat. 15 KaX. Maij, 127S.' Lansdowni: MS. 326, f. 133 ; Hodgson, Northum-
berland, pt. ii. vol. i. p. 213 n.

' Fuerunt tres fratres, videlicet Nicholaus ante-natus et praedicti Alanus et Willelmus, etc., qui quidem
Alanus et Willelmus fuerunt personae in Scocia et perquisiverunt diversa tenementa in partibus istis, etc.

;

praedictus Willelmus postea resignavit ecclesias suas et duxit uxorem,' etc. Assize Roll, 21 Ed. I.

^ For a sketch of the life of this Sir William of Swinburne see under Chollerton.

' 'Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Thomas de Fisseburn et Cristiana uxor ejus, Gilbertus de
Middleton et Juliana uxor ejus et Avicia sorer praedictarum Cristianae et Julianae salutem. Donacionem
et concessionem terrarum, tenementorum et reddituum quam Xicholaus de Swinburne fecit domino Waltero
capellano, ad sustentacionem suam et successorum suorum pro divinis celebrandis in capella Beatae Mariae
de West Swynbum, pro nobis et heredibus nostris concedimus in perpetuum in omnibus sicut carta
cyrographata dicti Nicholai penes dictum Walterum et successores suos remanens plcnius . . . . et

testatur. Et ad instanciani nostram domina .\licia quae fuit uxor dicti Nicholai de Swinebum praedictam
donacionem confirmando et accessionem (?) suam qiiani nomine dotis habuit vel habere potent a . . . am
partem terrarum petendo dicto capellano et successoribus suis remanit quietum claniavit et se e.xclusit

inperpetuuni. In cujus, etc. Data apud West Swyneburne die Martis proxima post exaltacionem sanctae
crucis anno domino M.CC.LXX nono. Hiis testibus : dominis Willelmo de Swyneburne, Waltero de
Swelhope, Roberto de Insula domino de Chippeches, militibus, Alano de Swyneburne, Nicholao de
Yetham, Willelmo de Roucheclyve et aliis.' (Seals wanting.) Suinburne MSS. vol. i. p. iS ; Hodgson,
Norlltumberland, pt. iii. vol. ii. p. 29 ; cf. Dodsiaorth MSS. xW. 57.
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Walter of Blanchland and his successors in the chaplaincy, who were